[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 06  августа  2009 года № 368

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ № 273 ОТ 19.09.2008Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА 2009 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Рассмотрев предложения главы Руднянского городского поселения, в соответствии с пунктом 12 статьи 396 Налогового Кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 23.03.2006г. № 47н, руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Руднянского городского Собрания народных депутатов от 19 сентября 2008 года № 273 «Об установлении земельного налога на 2009 год на территории Руднянского городского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

       «5. Налогоплательщики-организации и налогоплательщики -физические лица,

       являющиеся индивидуальными предпринимателями, определяют налоговую базу

       самостоятельно. Налоговая база для каждого налогоплательщика, являющегося

       физическим лицом, определяется налоговыми органами на основании сведений,

       которые представляются в налоговые органы органами, осуществляющими ведение

       государственного земельного кадастра, органами, осуществляющими регистрацию прав

       на недвижимое имущество и сделок с ним, и органами местного самоуправления в

       порядке и случаях, установленных законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский вестник».

Глава Руднянского

 городского поселения

В.А.Полищук

PAGE
1